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Parlaments - http://www.sabor.hr
Informācija par valsts parlamentu, likumdošanas sistēmu, kā arī par Horvātijas līdzdalību Eiropas Savienības 
pārvaldē. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Prezidents - http://www.predsjednik.hr/
Horvātijas prezidenta mājas lapa, kurā ir informācija par prezidentu, prezidenta administrāciju, par valsts pirmās 
amatpersonas aktivitātēm. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Valdība portāls - http://www.vlada.hr/en
Informācija par Horvātijas valdības sastāvu, tās darbu, par valdības biroju un valdības preses jaunumiem. Ir 
pieejami vispārīgi dati par Horvātiju. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Nacionālā banka - http://www.hnb.hr/eindex.htm
Informācija par monetāro politiku, finanšu tirgus uzraudzību, finanšu tirgiem, norēķinu sistēmām, likumdošanu, 
statistikas datiem, dažādām publikācijām. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Horvātijas Centrālā statistikas pārvalde - http://www.dzs.hr/default_e.htm
Dažādi statistikas dati par Horvātijas Republiku. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Tūrisma portāls - http://www.croatia.hr/English/Home/Naslovna.aspx
Pamatinformācija par valsti. Horvātijas valsts tūrisma pārvaldes mājas lapa ir vērtīgs ceļvedis personām, kuras 
vēlas apmeklēt Horvātiju. Tajā īsumā aprakstīta valsts vēsture, kultūra, sabiedrība un tradīcijas. Ir pieejama 
plaša informācija par valsts infrastruktūru, transportu, viesnīcām, ievērojamākām vietām, kā arī pasākumiem. 
Vietne - horvātu, angļu un vācu valodā. 
Horvātijas ekonomikas palāta - http://www2.hgk.hr/en
Informācija par Horvātijas uzņēmējdarbības vidi un valsts ekonomikas nozarēm. Vietne - angļu valodā. 
Horvātijas Republikas Ekonomikas, Darbaspēka un Uzņēmējdarbības ministrija - 
http://www.mingorp.hr/defaulteng.aspx?id=945
Atrodama informācija par ministriju un tās darbību uzņēmējdarbības veicināšanas, darba tirgus stabilizēšanas un 
investīciju piesaistes jomā. Vietne - horvātu un angļu valodā. 
Horvātijas Republikas finanšu ministrija - http://www.mfin.hr/str/62/
Informācija par valsts budžetu, nodokļu un muitas politiku u.c. Vietne ir horvātu un angļu valodā. 
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